
 

Dátum 

 

Norma 
Jedálny lístok 

Od 25.11.2024 – 29.11.2024 

 

Hmotnosť 
Ist./II.st/dosp. 

 

Alergény 

Pondelok 

25.11.2024 

5075 

7004 

17032 

Polievka rascová s vajcom 

Bravčové karé po cigánsky 

Zemiaky varené 

200/220/250 

92/108/124 

150/200/250 

Obilniny, mlieko, vajcia, zeler 

Obilniny 

Utorok 

26.11.2024 

5134 

13056 

Polievka zemiaková so zelenými paprikami 
Špagety po bolonsky 

200/220/250 

240/280/320 

Obilniny, mlieko 

Obilniny, mlieko, vajcia 

Streda 

27.11.2024 

5066 

14049 

24066 

22000 

Polievka paradajková so syrom a ovsenými vločkami 
Zemiaky zapekané švajčiarske 

Šalát zo surovej zeleniny 

Ovocie 

200/220/250 

260/300/350 

90/90/125 

1 ks 

Obilniny, mlieko 

Obilniny, mlieko, vajcia 

Štvrtok 

28.11.2024 

5077 

9005 

17011 

24043 

 

Polievka rassolník 

Kurací rezeň na šampiňónoch 

Ryža dusená 

Šalát z čínskej kapusty 

200/220/250 

112/128/154 

150/170/190 

80/80/110 

Obilniny, mlieko, zeler 

Obilniny, mlieko 

Piatok 

29.11.2024 

5013 

15055 

Polievka cícerová so zeleninou a zemiakmi 

Závin kysnutý s tvarohovou plnkou 

 

200/220/250 

240/280/320 

 

Obilniny, zeler 

Obilniny, mlieko, vajcia, siričinat 

 

Alergény : 1Obilniny, 2Kôrovce, 3Vajcia, 4Ryby, 5Arašidy, 6Sója, 7Mlieko, 8Orechy, 9Zeler,10Horčica, 11Sezam, 12Siričitan, 13Vlčí bôb, 
14Mäkkýše. Na jedálnom lístku sú uvedené hmotnosti hotového pokrmu, zmena jedálneho lístku je vyhradená. Nepoužíva sa GMO. 


